眉山市医学会文件
眉医学会〔2024〕170号

[bookmark: _GoBack]眉山市医学会
关于举办中西医结合神经科专委会2024年学术会暨市级继教项目“常见神经系统疾病的中西医诊治基层培训班”的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：
为进一步促进我市中西医结合神经科专业持续发展，提高我市中西医结合诊治神经系统疾病的专业学术水平，由眉山市医学会、眉山市中医医院联合举办的《眉山市医学会中西医结合神经科专委会2024年学术会暨市级继教项目“常见神经系统疾病的中西医诊治基层培训班”》定于近期召开，届时将邀请相关知名专家授课，欢迎广大同仁积极参会，现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2024年10月11日（星期五）8:00-8:30报到，8:30正式开会，会期一天。
二、会议地点
（一）上午：眉山市中医医院北楼五楼神经系统疾病诊疗中心示教室（眉山市岷东大道北段9号）；
（二）下午：眉山市东坡国际大酒店四楼7号厅（眉山市东坡区东坡大道南四段288号）。
三、参会对象
（一）眉山市医学会中西医结合神经科专委会全体委员；
（二）全市各级医疗机构从事神经内外科及相关专业的医务人员。
四、会议议程（详见附件）
五、其他事项
（一）参会学员住宿及交通费用自理，凭文件按规定回所在单位报销。
（二）参加本次会议的人员授予市级继续医学教育Ⅱ类学分2分，请携带智能手机参会，并下载“易学酷”手机客户端按时扫描二维码签入、签出。
（三）请各县(区) 医学会 、团体会员单位积极组织相关人员参会。
（四）联系人
眉山市中医医院神经系统疾病诊疗中心
邓棋严：15183306627

市医学会学术部
孙玉娇：19383349863

附件：会议议程

眉山市医学会
2024年9月26日

眉山市医学会办公室                    2024年9月26日印发
附件
	时  间
	内  容
	讲者
	主持人

	8:00-8:30
	签到

	8:30-8:40
	开幕式

	8:40-9:40
	癫痫常见共患病中西医治疗策略
	眉山市中医医院
黄文琴 副主任医师

眉山市中医医院
贺小琴 主任医师

	9:40-10:40
	脑卒中的外科治疗
	眉山市中医医院
石柳 主任医师

	10:40-11:30
	术中电生理技术的临床应用
	眉山市中医医院
彭羽 主治医师

	11:30-13:30
	午餐、午休

	13:30-14:30
	中医眩晕的诊治
	成都中医药大学附属医院  杨冬冬 主任医师
	眉山市中医医院
石柳 主任医师

	14:30-15:30
	缺血性脑卒中介入治疗新进展
	四川省人民医院
王建红 副主任医师

	15:30-16:30
	神经介入手术病例分享
	眉山市中医医院
张永健 副主任医师
	眉山市中医医院
黄文琴 副主任医师

	16:30-17:00
	签出

会议议程
- 2 -